
HORÁRIO DO CURSO

Curso : Licenciatura em Segurança e Saúde no Trabalho - 6203

1.ºANO Ano letivo: 2024/2025 Semestre: 2.º
Horas

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30 - 19:00 13 23 23 13
19:00 - 19:30 13 23 23 13
19:30 - 20:00 13 23 23 13
20:00 - 20:30 13 23 23 13
20:30 - 21:00 13 23 23 13
21:00 - 21:30 13 23 23 13
21:30 - 22:00 23 13
22:00 - 22:30 23 13
22:30 - 23:00 23 13
23:00 - 23:30 23 13
23:30 - 24:00

Código UC Sigla UC Cód Docente ECTS Horas Horas Semanais Semanas Termina

6000597 ARP 1526 6 48 5 e 8 7 04ABR a 06JUN

6000598 ST2

1527 

 1575

1532

8 64 4,5 e 8 10 11FEV a 24MAI

6000599 PSMT 1629 4 32 4 e 5 7 13FEV a 28MAR

600600 MAT2 1589 6 48 3 16 20FEV a 18JUN

6000601 EF1 1589 6 45 3 16 10FEV a 16JUN

30 237

ST2 

ST2 

ST2 

ST2 

 ARP/PSMT

 ARP/PSMT

 ARP/PSMT

 ARP/PSMT

 ARP/PSMT

MAT2

MAT2

MAT2

MAT2

MAT2

 ARP/PSMT

Catarina Sá

Descrição

EF1

EF1

EF1

EF1

EF1

ST2 

Estatística e Fiabilidade I

 ARP/PSMT

ST2 MAT2

ST2 

ST2 

 ARP/PSMT

 ARP/PSMT

EF1

ST2 

 ARP/PSMT

6ᵃ Feira2ᵃ Feira 3ᵃ Feira 4ᵃ Feira 5ᵃ Feira

Catarina Sá

Mónica Camarada

Miguel Corticeiro Neves (15)

José Vieira (15)

Joaquim Álvaro (34)

Andrea Sousa

Docente

Avaliação de Riscos Profissionais

Segurança no Trabalho II

Psicossociologia e Saúde Mental no Trabalho

Matemática II

ST2 

FEA.023/0


